
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 
Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205; E-mail: info@vlora.gov.al 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 

 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Ndriçimi i rrugeve ne qytetin Vlore (shtylla elekrike, kandelabra, koka, 

etj)” 

 

4. Fondi limit: 25,000,923 (njezete e pese milione e nenteqind e njezete e tre) leke pa tvsh 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite pune nga lidhja e kontratës. 

     

 

6 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 12.05.2017 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 
 

 

7 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 12.05.2017 ora 10.00, vendi 

www.app.gov.al 

 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

 
   

http://www.app.gov.al/

